

1.重要提示

(1) 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

(2)公司簡介

股票简称	法因数控	股票代码	002270
变更后的股票简称(如有)	无		
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	孟中良	葛研蕊	
电话	0531 82685200	0531 82685200	
传真	0531 82685201	0531 82685201	
电子邮箱	dshm@fincom.cn	dshm@fincom.cn	

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	166,218,176.17	148,577,643.30	11.87%
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,017,005.57	12,794,539.51	-29.52%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	5,632,932.61	6,896,655.28	-18.32%
经营活动产生的现金流量净额(元)	18,860,866.77	1,907,974.79	888.53%
基本每股收益(元/股)	0.05	0.07	-28.57%
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.07	-28.57%
加权平均净资产收益率(%)	1.57%	2.27%	-0.7%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产(元)	822,782,939.09	826,599,323.13	-0.46%
归属于上市公司股东的净资产(元)	572,245,492.05	572,685,986.48	-0.08%

(2)前10名股东持股情况

报告期末股东总数		前10名股东持股情况		21,998	
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
刘毅	境内自然人	12.46%	23,571,451	17,678,588	
郭伯春	境内自然人	12.46%	23,571,450	17,678,587	
李桂军	境内自然人	12.46%	23,571,450	17,678,587	
曹萍	境内自然人	8.17%	15,459,722	15,459,722	
山东瀚隆投资咨询有限公司	境内非国有法人	1.08%	2,049,118		
湖南创业实业集团股份有限公司	境内非国有法人	0.48%	900,000		
朴永松	境内自然人	0.46%	874,660		
广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	境内非国有法人	0.4%	753,907		
安信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	境内非国有法人	0.35%	668,689		
何光明	境内自然人	0.34%	650,000		

3.管理层讨论与分析

2013年上半年公司实现营业收入166218.82万元,营业利润662.70万元,净利润901.70万元,经营活动净现金流量1888.69万元。报告期内受国内经济增速放缓等因素影响,在部分产品类别销售量下降的同时,各产品类别的高附加值产品销售下降,虽然营业收入较与去年同期同比增长11.9%,但营业利润下降12.16%。受去年同期股权激励和股权激励影响,报告期内营业收入较去年同期同比下降289.24万元,导致报告期内净利润较去年同期下降29.52%。虽然盈利水平有较大幅度的下降,但公司经营资金状况较去年同期相比有了较大的改善,经营活动净现金流量增长1695.30万元。

面对不利的市场环境,公司管理层从强化内部管理入手,通过提升管理水平降低市场的不利影响,通过完善销售考核机制,调动销售人员的积极性和主动性,努力扩大市场占有率,遏制产品降价幅度。针对公司产品种类多、规格型号多的现状,通过规范产品设计标准化、通用化提升零部件加工、购买、装配等产品出厂环节的效率和,减少非增值性产品的成本,将常规产品成本控制在规定范围内,在兼顾现有产品的同时,公司将研发投入在产品销售、产品维修方面的精力也得到了较好的分配,产品维修收入与去年同期相比有了大幅度的提升。除关注现有的业务外,管理层也在寻找新的领域,以充分利用公司的资源,提高产能利用率,提升公司的盈利能力。

一、重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2 公司簡介

股票简称	长江传媒	股票代码	600757
股票上市交易所	上海证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	万智	黄丽娟	
电话	027-87673688	027-87673688	
传真	027-87673688	027-87673688	
电子邮箱	cjcbcm@163.com	cjcbcm@163.com	

二、主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,824,431,760.58	4,517,351,255.95	6.80
归属于上市公司股东的净资产	3,135,506,138.63	2,947,791,577.89	6.37
经营活动产生的现金流量净额	90,975,913.36	3,978,280.02	2,186.82
营业收入	1,726,519,037.82	1,494,292,133.84	15.54
归属于上市公司股东的净利润	205,497,956.75	182,114,628.39	12.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	197,045,945.69	172,222,739.94	13.95
加权平均净资产收益率(%)	6.74	6.75	减少0.01个百分点
基本每股收益(元/股)	0.20	0.18	11.11
稀释每股收益(元/股)	0.20	0.18	11.11

2.2 前10名股东持股情况表

报告期末股东总数		前10名股东持股情况		26,881	
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
湖北长江出版传媒集团有限公司	国有法人	65.76%	683,684,486	683,684,486	
中国报业银行股份有限公司	其他	1.70%	17,643,000		冻结17,643,000
中国报业银行股份有限公司(破产企业财产处置专户)	其他	1.64%	17,040,215		
上海华鑫企业发展股份有限公司	其他	1.36%	15,327,495		冻结15,327,495
中国银行股份有限公司安徽省分行	其他	1.26%	13,051,956		
上海申贝(集团)股份有限公司	其他	0.99%	10,298,534		

青岛东方铁塔股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金购买银行理财产品的公告

根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及《中小企业板信息披露业务细则第29号·募集资金使用》之规定,青岛东方铁塔股份有限公司(以下简称“公司”)于2013年5月23日召开第五届董事会第五次会议审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金购买银行理财产品议案》,同意公司使用不超过4亿元人民币的暂时闲置募集资金购买保本型银行理财产品,在上述额度内,公司可在董事会审议通过之日起一年内滚动使用。董事会授权公司管理层具体实施相关事宜,以及由公司董事长行使投资决策权并签署相关合同(详见2013年5月24日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn)的相关公告,公告编号为2013-042)。

根据上述决议,公司于近日与恒丰银行股份有限公司(以下简称“恒丰银行”)青岛福州路支行签订了《恒丰银行“恒裕理财”产品合约》,公司使用暂时闲置的募集资金500万元向恒丰银行购买了恒丰银行“恒裕理财恒裕系列”理财产品,现就相关情况公告如下:

- 一、理财产品主要内容
- 1.理财产品名称:恒丰银行“恒裕理财恒裕系列”(2013年31期B款)。
- 2.购买理财产品金额:人民币5,000,000元(伍佰万元)。
- 3.理财产品期限:56天。
- 4.理财产品起息日:2013年8月1日。
- 5.理财产品到期日:2013年9月26日。
- 6.理财产品类型:保本固定收益类。
- 7.产品收益:4.55%(年化)。
- 8.本金收益兑付:4.55%(年化)。
- 9.理财产品投资方向:本理财产品的资金将主要投资于银行间市场债券及货币市场工具包括但不限于银行间交易的国债、中央银行票据、AA级(含)以上信用等级企业债券(短期融资券、中期票据、中小企业集合票据、企业债、公司债券)、各类金融债、政策性金融债、次级债、混合资本债等;货币市场工具(包括但不限于国债、银行承兑、债券回购、银行同业拆借或存款等)以及其他在银行间市场可以公允估值且流动性低、高风险性的金融资产。
- 10.资金来源:暂闲置的募集资金。
- 11.期限及理财产品:本产品到期日之前,投资者有权提前终止,但恒丰银行根据市场行情或相关法律法规、国家政策及理财产品投资范围、投资品种、投资比例或已约定的理财产品收费项目、条件、标准和方式进行提前终止,在按照有关规定进行信息披露后,如投资者不接受的,则投资者可按照合同约定提前赎回,同时,本理财产品成立,如遇国家金融政策出现重大调整或市场环境发生重大变化并影响到本理财产品的正常运作时,恒丰银行有权提前终止该理财产品。
- 12.公司与恒丰银行青岛福州路支行无关联关系。

1.政策风险:理财产品是以当前有效的法律法规和监管设计,如因国家宏观政策及相关法律法规及相关政策发生变化,则将对未来可能影响理财产品的投资、兑付等方面的正常进行。

2.市场风险:交易期间可能存在市场利率上升,但产品的收益率不随市场利率上升而提高的情况;受

山东法因数控机械股份有限公司

证券代码:002270 证券简称:法因数控 公告编号:[2013]025号

2013 半年度 报告摘要

报告期内,全体董事按照《公司法》、《证券法》和《公司章程》及董事会工作细则等有关规定,认真履行董事职责,维护公司及股东利益。各位董事履行了忠实和勤勉义务,为公司各项重点工作和重要决策提供了有益的指导和意见,做出了独立的判断和决策。

4.涉及财务报告的重要事项

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
无

(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
无

(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
不适用

(4)不适用

山东法因数控机械股份有限公司关于第三届董事会第二次会议决议的公告

证券代码:002270 证券简称:法因数控 公告编号:[2013]024号

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东法因数控机械股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议于2013年7月29日在济南市天辰大街389号公司会议室召开,会议通知已于2013年7月18日以书面或电子邮件的方式送达各位董事及其他会议召集人,到会董事7人,董事刘毅先生因工作原因授权委托郭伯春先生代为出席,独立董事陈庆生先生因工作原因授权委托独立董事李百先生代为出席,公司监事、高级管理人员列席了本次会议,本次会议由董事长李桂军先生召集、主持,会议召开符合《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)及《山东法因数控机械股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)等有关规定。全体董事以记名投票表决方式表决通过了如下议案:

一、以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《山东法因数控机械股份有限公司2013年半年度报告及其摘要》。

半年度报告全文及摘要详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二、以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了关于2013年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告。

同意《关于2013年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

该报告全文详见《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于选举张承瑞先生为第三届董事会独立董事的议案》,同意提名张承瑞先生为公司第三届董事会独立董事候选人(简历详见附件)。

独立董事候选人需经深圳证券交易所备案无异议后方可提交股东大会审议。

公司董事会于2013年7月15日收到独立董事杨庆英女士递交的书面辞职报告,杨庆英女士因在公司担任独立董事已满六年,申请辞去公司独立董事、董事会战略委员会委员、提名委员会委员职务,辞职后将不在公司任职,公司董事会对杨庆英女士担任公司独立董事期间为公司及董事会工作所做出的贡献表示衷心的感谢!(详见巨潮资讯网2013年7月16日公告)。

董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

四、以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于提请召开2013年第三次临时股东大会的议案》,同意于2013年8月16日下午13:30,在济南市天辰大街389号公司会议室召开公司2013年第三次临时股东大会,审议《关于选举张承瑞先生为第二届董事会独立董事的议案》。

公司独立董事对选举独立董事的事项发表了独立意见,详情请见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

2013年第三次临时股东大会的通知详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

山东法因数控机械股份有限公司 董事会
二〇一三年七月二十九日

附件:
张承瑞,男,中国国籍,无境外居留权,1957年7月出生,工学博士,已获得独立董事资格证书。自2001年至今在山东大学机械学院任职,现任山东大学机械学院教授,博士生导师。与公司及其控股股东及实际控制人不存在关联关系;未持有该公司其他董事、监事、高级管理人员未在关联关系,未曾受中国证监会及其有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码:002270 证券简称:法因数控 公告编号:[2013]026号

山东法因数控机械股份有限公司关于2013年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、募集资金基本情况

(一)募集资金到账及到位时间
经中国证券监督管理委员会证监许可[2008]975号文核准,并经深圳证券交易所同意,由主承销商招商证券股份有限公司发行网上、网下定价发行的方式,公司于2008年8月26日向社会公众公开发行人民币普通股16,000万股,募集资金3,650万元(每股面值1元),发行价格为每股人民币8.70元,截止2008年8月29日,公司募集资金总额为人民币317,550,000.00元,根据有关规定扣除发行费用10,278,542.20元,实际募集资金净额为人民币307,271,457.80元。上述募集资金到账情况及中审会计师事务所有限公司和中信会计师事务所有限公司(2008)第2-030号《验资报告》验证。

(二)募集资金本年度使用金额及年末余额
截至2013年6月30日,公司募集资金账户余额为16,900,247.30元,公司当期使用募集资金2,330,056.53元。

二、募集资金管理情况

(一)募集资金的管理情况
为规范募集资金的管理和使用,保护中小投资者利益,根据有关法律法规和深圳证券交易所《中小企业上市公司特别规定》、《中小企业上市公司募集资金管理细则》的规定以及《公司章程》,公司制订了《山东法因数控机械股份有限公司募集资金管理办法》,对募集资金的存放、使用管理、资金使用情况的监督和报告等作出了具体规定。该制度于2007年7月10日经本公司第一届董事会第二次会议审议通过,并于2007年第一次临时股东大会表决通过。2008年9月19日,公司与保荐机构、开户银行签订了《募集资金三方监管协议》,公司签订的《募集资金三方监管协议》与深圳证券交易所《三方监管协议》范本不存在重大差异,报告期内,严格执行执行,《募集资金三方监管协议》的履行不存在问题。

(二)募集资金专户存储情况
截至2013年6月30日,募集资金具体存放情况如下:

开户银行	银行账号/存单号	募集资金	利息收入	合计
招商银行济南分行和平路支行	S31902995110602	3,171,520.27	177,008.33	3,348,528.60
招商银行股份有限公司	S319029951800892	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S319029951800902	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S319029951800889	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S319029951800916	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S319029951800920	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S31902995135902	3,551,718.70	3,551,718.70	3,551,718.70
合计		16,723,238.97	177,008.33	16,900,247.30

三、本年度募集资金实际使用情况

募集资金用途	29,737.51	本年度投入募集资金总额	230.01
本期变更用途的募集资金总额	0		
累计变更用途的募集资金总额	0	已累计投入募集资金总额	29,052.22
变更用途的募集资金总额比例	0.00%		
是否已变更项目(含募集资金用途变更)	是	截至期末投入金额(元)	截至期末投入金额占募集资金总额的比例(%)
是否募集资金用途变更	是	截至期末投入金额(元)	截至期末投入金额占募集资金总额的比例(%)
项目达到预定可使用状态日期	否	项目达到预定可使用状态日期	否
本年实现的效益	否	本年实现的效益	否
项目可行性发生重大变化的情况说明	无		
募集资金投资项目实施地点变更情况	无		
募集资金投资项目实施方式调整情况	无		
募集资金投资项目先期投入及置换情况	2,662.09		
用募集资金置换暂时闲置募集资金情况	无		
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	无		
募集资金使用其他情况	无		

注1:“本期投入金额”242.21万元,一是使用募集资金投资金额为233.01万元,二是自购资金投资金额9.2万元。

注2:“截至期末累计投入金额”39,527.00万元,一是使用募集资金投资金额为29,052.22万元,二是自筹资金投资金额10,474.78万元。

注3:“截至期末承诺投入金额”以最近一次已披露募集资金投资计划为依依据确定。

注4:“本年度实现的效益”的计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法一致。

四、变更募投项目的资金使用情况

公司无变更募投项目的资金使用情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题
公司已披露的募集资金不存在不真实、不准确、完整披露的情况,不存在募集资金管理违规的情形。山东法因数控机械股份有限公司 董事会
二〇一三年七月二十九日

证券代码:002270 证券简称:法因数控 公告编号:[2013]027号

山东法因数控机械股份有限公司关于第三届监事会第二次会议决议的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2013年上半年公司实现营业收入17.27亿元,较上年同期增长15.44%,实现净利润2.05亿,较上年同期增长12.44%。报告期内,主营业务保持良好发展态势,继续延续了补偿性增长的势头;数字化业务、投融资业务等新兴业务取得快速发展。

(一)迎难而上夯实主业,出版板块继续保持高速增长
2013年上半年,公司各出版单位共出版书4362种,同比增长42种。租型教材经营情况稳定,市场占有率维持在80%左右。

根据开卷数据,除长江继续保持一、二名的领先地位外,美术社、少儿社跻身同类前三。九通社《阿特的奇幻之旅》荣获中华优秀出版物奖,3个人物入选“感动中国”、中国原创动漫出版扶持计划、科技社《生态文明时代的绿色研究》入选总局“宣传思想文化工作重大理论出版项目”,14个品种的版权输出海外,荣获的《奥数一诺千金》、《中国奥数》系列、《中国奥数》等图书获得“中国好书”称号,并入选总局“大众喜爱的50种图书”,长江社《奥运作品精选》入选总局向青少年推荐的100种图书,(感动力)入选入选委员推荐书目。

(二)积极推广渠道,发行板块逆势上扬
湖北新华书店集团上半年实现营业收入突破10亿大关,同比增长19.8%。教材发行稳步增长,春季教材发货同比增长1.4%。全民阅读活动安排部署取得实效,重点图书发行有新的进步,《文明湖北》销售达300万册,《史记》“完美版”7万套,《美丽中国》52万册。内部改革进一步深化,建立采购及重大项目建设招投标制,试点采购中心一站式服务,完善干群管理制度和绩效考核管理,强化物流中心管理改革取得明显成效。

(三)产业形势严峻,综合业务板块平稳运行
2013年上半年,公司教育类发行稳中有升,《小学生天地》发行量超10年新高,被评为第八届中国十大畅销书;大众类期刊发行量增长,《大家文摘》单期发行近13万份,《新悦》自动发行万册,发行量上升12万份,《英语广场》均发行达7.47万份。期刊创新延伸工程取得较好成效,《小学生天地》(学与玩)、《初中生天地》(精品阅读)得到读者认可。

(四)非公开发行募集资金无条件通过,资本运作实现新突破
公司非公开发行股票申请2013年3月获中国证监会无条件通过。报告期内,路演推介工作正在积极推进中,公司分别与北京、上海、成都、南京等多地机构投资者、财务投资者、券商研究员、基金公司进行路演沟通,并积极推进合作事项。

五、募集资金管理情况

(一)募集资金到账及到位时间
经中国证券监督管理委员会证监许可[2008]975号文核准,并经深圳证券交易所同意,由主承销商招商证券股份有限公司发行网上、网下定价发行的方式,公司于2008年8月26日向公众公开发行人民币普通股16,000万股,募集资金3,650万元(每股面值1元),发行价格为每股人民币8.70元,截止2008年8月29日,公司募集资金总额为人民币317,550,000.00元,根据有关规定扣除发行费用10,278,542.20元,实际募集资金净额为人民币307,271,457.80元。上述募集资金到账情况及中审会计师事务所有限公司和中信会计师事务所有限公司(2008)第2-030号《验资报告》验证。

(二)募集资金本年度使用金额及年末余额
截至2013年6月30日,公司募集资金账户余额为16,900,247.30元,公司当期使用募集资金2,330,056.53元。

二、募集资金管理情况

(一)募集资金的管理情况
为规范募集资金的管理和使用,保护中小投资者利益,根据有关法律法规和深圳证券交易所《中小企业上市公司特别规定》、《中小企业上市公司募集资金管理细则》的规定以及《公司章程》,公司制订了《山东法因数控机械股份有限公司募集资金管理办法》,对募集资金的存放、使用管理、资金使用情况的监督和报告等作出了具体规定。该制度于2007年7月10日经本公司第一届董事会第二次会议审议通过,并于2007年第一次临时股东大会表决通过。2008年9月19日,公司与保荐机构、开户银行签订了《募集资金三方监管协议》,公司签订的《募集资金三方监管协议》与深圳证券交易所《三方监管协议》范本不存在重大差异,报告期内,严格执行执行,《募集资金三方监管协议》的履行不存在问题。

(二)募集资金专户存储情况
截至2013年6月30日,募集资金具体存放情况如下:

开户银行	银行账号/存单号	募集资金	利息收入	合计
招商银行济南分行和平路支行	S31902995110602	3,171,520.27	177,008.33	3,348,528.60
招商银行股份有限公司	S319029951800892	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S319029951800902	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S319029951800889	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S319029951800916	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S319029951800920	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
招商银行股份有限公司	S31902995135902	3,551,718.70	3,551,718.70	3,551,718.70
合计		16,723,238.97	177,008.33	16,900,247.30

三、本年度募集资金实际使用情况

募集资金用途	29,737.51	本年度投入募集资金总额	230.01
本期变更用途的募集资金总额	0		
累计变更用途的募集资金总额	0	已累计投入募集资金总额	29,052.22
变更用途的募集资金总额比例	0.00%		
是否已变更项目(含募集资金用途变更)	是	截至期末投入金额(元)	截至期末投入金额占募集资金总额的比例(%)
是否募集资金用途变更	是	截至期末投入金额(元)	截至期末投入金额占募集资金总额的比例(%)
项目达到预定可使用状态日期	否	项目达到预定可使用状态日期	否
本年实现的效益	否	本年实现的效益	否
项目可行性发生重大变化的情况说明	无		
募集资金投资项目实施地点变更情况	无		
募集资金投资项目实施方式调整情况	无		
募集资金投资项目先期投入及置换情况	2,662.09		
用募集资金置换暂时闲置募集资金情况	无		
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	无		
募集资金使用其他情况	无		

注1:“本期投入金额”242.21万元,一是使用募集资金投资金额为233.01万元,二是自购资金投资金额9.2万元。

注2:“截至期末累计投入金额”39,527.00万元,一是使用募集资金投资金额为29,052.22万元,二是自筹